Oīμοι, πάρα; πῶς ἀπεισθῶ λόγοις; Sed utro modo
legendum censeas, atque rem accipias, ex utra-
que lectione commodus sensus elicetur. Quare
hoc saltem loco nihil temere mouendū. Quam-
uis autem neque πάθεα, neque πάθεα, pro πάθεα &
πάθεα dicatur (ut à peritissimo lingua græce vi-
ro iam obseruatum pag. 1023. B.) tamen & πάθεα,
& πάθεα dicitur. Sed illud quidem est aoristi se-
cundi actiui, à πάθεα. Nam ut à λέπτῳ, λίπτῳ,
sic etiā à πάθεα, λίπτῳ, πάθεα, re st̄e dici potest. Hoc
vero πάθεα est aorist. 2. medii, ut ab ἀντόρου, πά-
θεα, sic ab ὅπτορου, πάθεα. Quinetiam apud

poëtas s̄epe reperias πάθεα. circūflexum pro
grauitono πάθεμα, pareo, morem gero, obtem-
pero. Homerus Iliados Δ. pag. ex Crispini typis
151. 24.

Μάγον δέ τε περιέκει τοῦ περιέστω πάθεα.

Idem Iliados I. pag. 311. 2.

Διλέπει ἀσταύλων, φρεσὶ λευχαλίησι πάθεα.

Hoc autem verbum circumflexum ab aor. 2.
act. ἀπήθω poeticè formatur. Nam apud orationis
solitæ scriptores hoc non reperitur, quod ego
saltem legerim, ac obseruarim. Interdum idem
valet ac πάθεα, fretus. Hesiodus, αἴμασι πάθε-
α, ventis fretus, ventis obtemperans, ventis ce-
dens, illaque morem gerens. Nam hoc utroque
modo iam recte verti, sumique potest.

Pag. 31. E. Αντιμόπρον. Hæc lectio est bona.
Quare nihil mutandum. Sic & Plutarchus εἰ τοῦ
περιέστων ἀγρῆς. Καταμάροις οἱ αἱ ὁἰσαισιμον, καὶ
πλεσισιρήνον δημάλα, καὶ πόνον δέν. Ab hoc igitur po-
situo αἴμασιν (quod ab αἴμα deductū) compara-
tivius iste formatur, αἴμασι προν, cuius interpreta-
tio ad marginem videtur notata, αἴμα προν, &
αἴμασι προν, quod hæc magis visitata videatur.

Eadem pag. E. Περὶ Ἀθηναῖν δοκεῖν φρίνιμος θῆ. Huc opportunè referri possunt elegantes Aeschylus
versus de Amphiaro vase scripti εἰπλά δηθι Θηλαῖς,
pag. ex H. St. typis 100.

Οὐ γέδοκεν δέεισος, αλλ' ἔτι θέλει,

Βαθεῖαν ἀλονα δέος φρενὸς καρπούμενος,

Ἐξ οὐκειδεῖ βλαστεῖ βουλεύματα.

Contra vero Minerua Eumenidum choro di-
cit τὰς Εὔμενιον Aeschylus, pag. 286.

Κλεινεν δικαιώματον, οὐ περίτελει θέλεις. Vide infra
pag. 732. A.

Pag. 36. A. Οι λαγῆ! Si codices mendo carent,
πάθητος, καὶ ιανικῶς ex diphthongo sublatum di-
ces. Nam alioqui οι λαγῆ, pro communī οι λαγῆ,
πιστίν οι λαγῆοι scribēdum videretur, ut οι Μενέλεω,
pro οι Μενέλαιοι. sic pag. 37. D. ἵλεω, pro ἵλαιοι. Eu-
stath. tamen hac de re paucis ista tradit, λαγῆ, καὶ
Ελαγῆ οὐκ εὐθίας πιθανής αμφόπεια εἰσὶ ἡ γένος.
Quare nihil αἴσασιν τοῦ πατέρα παλαιῶν γάρμα
recentioribus est innouandum.

Pag. 40. D. Τοῖς ήμετέροις. Sic & in superiore e-
ditione scribitur, & in utraque, versio latīna ha-
bet, arma vestris similia. Verū, nostris est di-
cendum, alioqui ποῖς ήμετέροις esset scribendum.
At ex præcedentibus illis verbis, οἰ πάθεα ὅπλα ἐ-
πιούμενα ποῖς. Πέρσαις τοῖς περιστοῦσι, οἰδέρος ἐρχονται ἐ-
χονται οι ποῖς ήμετέροις, &c. facile coniicies non ήμετέροις:
at ήμετέροις legendum, &c, nostris, vertendū. Hoc
ipsum & ex frequentibus appetet. Sic enim ipse
Cyrus infra pag. 41. C. ad Persas verba faciens,